
Technický list

TextFlow 12

Instalační kleště, Celková délka: 200mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 728795 200

GTIN 4067263133308

Třída artiklu 72B

Popis

Provedení:
Multifunkční kleště pro elektrickou instalaci. Speciální nástrojová ocel, rukojeti s vícesložkovým
plastovým potahem. Pro uchopení, naříznutí a odizolování a slisování dutinek.
· Stříhání měděných kabelů do ⌀ 15 mm (5×2,5 mm2).
· Odizolování měděných vodičů 0,75 až 4,0 mm2.
· Slisování dutinek 0,75 až 1,5 mm2 a 1,5 až 4,0 mm2.
· Ořezávač se závitem pro čepy M3 a M4.
· Ohýbání drátů a měděných vodičů.
· Vylamování a rozšiřování otvorů krabic pod omítku.

Technický popis

Celková délka 200 mm

Výkon ve střihu 5×2,5 mm2

Výkon ve střihu do ⌀ 15 mm

S otevírací pružinou ne

Rukojeť Vícesložkové pouzdro

Materiál Speciální nástrojová ocel

Druh produktu Multifunkční kleště

25.04.2024 10:03 1/2



Technický list

TextFlow 12

25.04.2024 10:03 2/2


